別紙④

令和  年  月  日

なごやかハウス名楽等

給食業務委託契約に係る見積書

社会福祉法人なごや福祉施設協会

   理事長  各務 憲一  様

               住所

               商号または名称

               代表者氏名                (印)

 社会福祉法人なごや福祉施設協会「なごやかハウス名楽等給食業務委託契約」にかかる給食業務

の委託料について下記の通り見積もりします。

記

１．なごやかハウス名楽（特別養護老人ホーム、ショートステイ、ケアハウス）

＜食材費＞

朝食 昼食 間食 夕食 合計

特養      円      円      円      円      円

ショート

ケアハウス ―

＜管理費＞

業務委託管理費  月額         円

２．デイサービスセンター向島

＜食材費＞

朝食 昼食 間食 夕食 合計

デイ   ―  円      円      円   ―  円      円

＜管理費＞

業務委託管理費  月額         円

３．中村区 デイサービスセンター

＜食材費＞

朝食 昼食 間食 夕食 合計

デイ   ―  円      円      円   ―  円      円

＜管理費＞

業務委託管理費  月額         円

注：当施設の標準栄養量は 3食で 1440kcal／日、間食は 50kcalです。
注：記載の金額は税別とします。